
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 28 lutego 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016r. póz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia
21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2017r. po zmianach wynosi 20.313.427,89 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.747.551,12 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 7.565.876,77 zł

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do
mniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Iz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.7.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

801

Rozdział

75022

75023

75095

75412

75414

75421

80195

Paragraf

3030

4210

4300

4270

4300

4430

4210

4300

4430

4210

4270

4210

4210

4177

4179

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

1 761 216,00

90 000,00

88 000,00

2 000,00

0,00

1 636 220,00

0,00

80 000,00

28 000,00

11000,00

3 000,00

6 000,00

0,00

234 155,00

228 450,00

5 500,00

14 000,00

2705,00

1 800,00

3 000,00

3 000,00

4 261 645,75

123738,75

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 000,00

- 400,00

2 400,00

- 3 000,00

7 300,00

- 7 300,00

- 3 000,00

3 000,00

500,00

- 500,00

3 000,00

0,00

- 700,00

- 300,00

- 400,00

- 500,00

- 500,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

1 988,84

237,56

Po zmianie

1 761 216,00

90 000,00

86 000,00

1 600,00

2 400,00

1 633 220,00

7 300,00

72 700,00

25 000,00

14000,00

3 500,00

5 500,00

3 000,00

234155,00

227 750,00

5 200,00

13600,00

' 2 205,00

1 300,00

4 200,00

4 200,00

4 261 645,75

123738,75

1 988,84

237,56

BeSTia
Strona 1



855

926

85501

85504

85508

92605

4307

4309

4010

4300

4170

4330

4210

4430

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

110542,00

13196,75

3712000,00

2176000,00

26 325,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

194 868,26

42 000,00

2 000,00

0,00

20313427,89

- 1 988,84

-237,56

0,00

0,00

- 500,00

500,00

4 000,00

4 000,00

- 4 000,00

- 4 000,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

108553,16

12959,19

3 712 000,00

2176000,00

25 825,00

500,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

194 868,26

42 000,00

1 500,00

500,00

20313427,89

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.7.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego 2017r.

Dział

855

Rozdział

85501

Paragraf

4010

4300

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 707 000,00

2176000,00

26 325,00

0,00

3 739 996,28

Zmiana

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

Po zmianie

3 707 000,00

2176000,00

25 825,00

500,00

3 739 996,28


